PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2016 года

                                                      № 125
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 20 декабря  2012 года № 110

В  соответствии  со   статьей 33  Федерального  закона от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом  31 пункта 1 статьи 3 устава  сельского поселения Сорум, решением Координационного  совещания по обеспечению правопорядка в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 25 сентября 2012 года № 24 в целях повышения эффективности работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в приложение 2  «Положение об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сорум» к постановлению  администрации  сельского поселения Сорум  от 20 декабря  2012 года № 110  «Об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сорум» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сорум от 17 сентября 2015 года № 114 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 20 декабря  2012 года № 110».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.

Глава сельского поселения                                                                                         М.М. Маковей

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 29 ноября 2016 года № 125
Приложение  2

к постановлению   администрации

 сельского поселения Сорум

                от 20 декабря 2012  № 110

Состав

общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации  сельского поселения Сорум

	Тупицын Антон Вадимович
	· заместитель главы, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум, председатель комиссии;

	Костюк Юлия Леонидовна

	· педагог-организатор МАУ ДО «ДДЮТ г. Белоярский»;

	Сокова Юлия Валентиновна
	· ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Марфина Елена Викторовна
	· заместитель директора по воспитательной работе  муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Сорум;

	Егоров Евгений Николаевич
	· старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России  по   Белоярскому району, майор полиции;

	Шевченко Сергей Викторович

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум;

	Яковлева Татьяна Николаевна
	· фельдшер Сорумской амбулатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Белоярская центральная районная больница»;

	Большинская Марина Юрьевна
	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум.

___________________________